República Federativa do Brasil

Estado do Rio Grande do Sul
Município de Palmares do Sul

EDITAL Nº 6.476 DE 07 DE MARÇO DE 2022

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 02/2022 –TECNICO DE

ENFERMAGEM

Divulga a classificação preliminar dos

candidatos ao Processo Seletivo Simplificado e

dá outras providências.

O PREFEITO MUNICIPAL DE PALMARES DO SUL, Estado do Rio Grande do Sul, no

uso das atribuições legais que lhe são conferidas, TORNA PÚBLICO a CLASSIFICAÇÃO

PRELIMINAR DOS CANDIDATOS ao PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 02/2022 –

TECNICO DE ENFERMAGEM, tendo em vista o que consta no Edital nº 6.452, de 14 de fevereiro

de 2022:

I – A relação da Classificação Preliminar encontra-se no anexo I deste edital.

II – Os candidatos interessados em interpor recursos contra o resultado ora divulgado

poderão fazê-lo nos dias 08, 09, 10, 11 e 14 de março de 2022, de acordo com o item nº 8 do

Edital nº 6.452, de 14 de fevereiro de 2022, Processo Seletivo Simplificado nº 02/2022

III – O recurso deverá ser feito via protocolo, no Protocolo Geral, na Secretária de

Saúde de Palmares do Sul, nos horários das 8h às 11h30min e das 13h30min às 17h, e

endereçados à Comissão do Processo Seletivo Simplificado nº 02/2022, Portaria nº 20.340, de

14 de fevereiro de 2022.

IV – Este edital entra em vigor na data de sua publicação.

Palmares do Sul – RS, em 07 de março de 2022.

MAURICIO DA SILVA MUNIZ
Prefeito Municipal

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE

RODRIGO MACHADO MARTINS
Secretário de Administração

República Federativa do Brasil

Estado do Rio Grande do Sul
Município de Palmares do Sul

ANEXO I

EDITAL Nº 6.476, DE 07 DE MARÇO DE 2022 – PSS Nº 02/2022

CLASSIFICAÇÃO PRELIMINAR

TÉCNICO DE ENFERNAGEM  PONTUAÇÃO

Alexsandra Gonçalves Ferraz 690

Leticia Santos Corrales 130

Neimar do Nascimento Machado 125

Jessica de Oliveira Martins 120

Maria Isabel da Silva Pereira 80

Andrisa Almeida Mesquita Pereira 70

Dyessilin Fraga Roldão 65

Aline Gomes Silveira da Silveira 60

Gessi Lopes da Rosa 60

Fabiana da Silva dos Santos  55

Erick Barbosa Alves 50

Vanessa da Silva Boeira Batista  50

Angélica Mendes Berté 45

Josiane Godinho Buzata  40

Silvia Dalila Sander Costa  40

Alice Araujo Pedone 35

Andre Acacio Jacques Braz 30

Catia Najara de Bastos de Almeida  25

Marlei da Rosa Santos  25

Deise Adriane Rosca Ribeiro  20

Sabrina Pereira Machado 20

Yasmin Silva dos Santos  20

Carolini Silveira Camargo  15

Michelle Jesuino da Silva  15

Priscila Correa Visentini 15

Adriana Souza de Souza  05

Karina Nascimento Silva 05

Catieli Pinheiro de Oliveira  0

Ediane Pascual Braga 0

Gilca Rosana Barbo 0

Miria Ribeiro da Silva  0

Nubia Guilhermina Antunes de Oliveira 0

Sabrina Barreto dos Santos  0

Shaiany de Souza Silva 0

Comissão designada.

Roseli Rechenmacher           Bernadete Cortinaz                     Cristine Stroher
Membro Comissão                      Presidente                           Membro Comissão